
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 березня 2022 м. Горішні Плавні  
 
Про внесення змін у додаток до рішення  
3 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
восьмого скликання від 22 грудня 2020 
«Про затвердження Програми 
соціально-правового захисту дітей, 
підтримки сімей у м. Горішні Плавні 
на 2021-2025 роки» 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики 

(протокол №18 від 02.03.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  
 Внести зміни у додаток до рішення 3 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради восьмого скликання від 22 грудня 2020 «Про затвердження Програми 

соціально-правового захисту дітей, підтримки сімей у м. Горішні Плавні на 

2021-2025 роки», змінивши у п. 8 паспорту Програми суму очікуваного обсягу 

фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, а саме: 

– у 2022 – змінити суму з 523 600 грн. на суму 690 000 грн.; 

– у 2023 – змінити суму з 530 200 грн. на суму 750 000 грн.; 

– у 2024 – змінити суму з 537 000 грн. на суму 750 000 грн.; 

– у 2025 – змінити суму з 540 000 грн. на суму 750 000 грн. 

 

 

 

 
Міський голова     (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


